
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265-7600 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

COORDINAMENTO 
DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 

PROGRAMMAZIONE,  
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

 

Il Direttore Generale 

 

 

VISTI 

 il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche;  

 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo;  

 il Contratto Collettivo Integrativo (CCI) siglato il 13 maggio 2021; 

 l’ “Accordo per la ripartizione delle risorse del Fondo Risorse Decentrate per le categorie 

B, C e D e del Fondo Retribuzione di Posizione e Risultato per la categoria EP – anno 2022” 

siglata con le OOSS e le RSU il 16 giugno 2022;  

 il conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico 

amministrativo a tempo indeterminato”; 

 

DATO ATTO che con il citato “Accordo per la ripartizione delle risorse dei Fondi – anno 2022”, 

viene definito per l’anno 2022 lo stanziamento per le indennità di responsabilità per le 

categorie B, C e D; 

 

VISTO  

 che dall’applicazione del citato D.D. 344/2015 discende l’affidamento di incarichi di 

responsabilità di Unità Funzionale a personale di cat. D; 

 il D.D. 938/2022 prot. 148975 del 14 luglio 2022 con cui vengono attribuite alla sig.ra 

Francesca Polezzi le mansioni superiori della categoria D, area amministrativa-gestionale, 

posizione economica 1, con decorrenza 01/07/2022 e per la durata di sei mesi, prorogabili; 

RITENUTO opportuno,  

 nelle more di una più ampia riflessione e revisione organizzativa da attuarsi nei prossimi 

mesi, attribuire, dal 1° luglio 2022 al 31 dicembre 2022, alla sig.ra Francesca Polezzi 

l’incarico di responsabile dell’Unità Funzionale “Segreterie e Cerimoniale”; 

 confermare la collocazione di detta Unità Funzionale in fascia media (€ 2.000 annui lordo 

dip.) ai fini dell’erogazione della relativa indennità; 

mailto:coordinamento@unifi.it




 
 

 

 

2 

 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

- di attribuire, dal 1° luglio 2022 al 31 dicembre 2022, alla sig.ra Francesca Polezzi l’incarico 

di responsabile dell’Unità Funzionale “Segreterie e Cerimoniale”; 

- di confermare la collocazione di detta Unità Funzionale in fascia media ai fini 

dell’erogazione della relativa indennità; 

- di erogare la relativa indennità, nella misura di € 2.000,00 annui (lordo dip.), con la 

decorrenza sopra indicata, a valere sul conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di 

responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del Bilancio 

unico di previsione 2022. 

 

 

 

                                                                                                         Il Direttore Generale 

                                                                                                    (dott. Marco Degli Esposti) 


		2022-07-27T10:46:09+0200
	Marco Degli Esposti




